
 

Università degli studi di Roma “la Sapienza” 

Facoltà di Scienze Politiche, Sociologia, Comunicazione 

Settore amministrativo 

via Salaria, 113 – 00198 ROMA  

T (+39) 06 49918520    

P.I. 02133771002 - C.F. 80209930587 

 

Prot. n.: 902 

Class. VII/4 
 

 

SAPIENZA – UNIVERSITA’ DI ROMA 

FACOLTA’ DI SCIENZE POLITICHE, SOCIOLOGIA, 

COMUNICAZIONE 

 

 

IL PRESIDE DELLA FACOLTA’ DI SCIENZE POLITICHE, 

SOCIOLOGIA, COMUNICAZIONE 
 

Visto l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (e sue 

successive modificazioni ed integrazioni);  

 

Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 

240;  

 

Visto il D.Lgs 75/2017;  

 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di 

lavoro autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso 

l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;  

 

Visto il D.Lgs. 33/2013; 

 

Visto l’avviso pubblico di selezione per il conferimento di n. 2 incarichi 

di lavoro autonomo da attivare per le esigenze della Facoltà di Scienze 

Politiche, Sociologia, Comunicazione dell’Università degli studi di 

Roma “la Sapienza” Prot. n. 172 del 14 febbraio 2020; 

 

Vista la delibera della Giunta della Facoltà di Scienze Politiche, 

Sociologia, Comunicazione del 13 ottobre 2020 
 

DISPONE 



 

 

 

 

Pag 2 

La nomina della seguente commissione giudicatrice per il conferimento 

di 2 incarichi di lavoro autonomo da attivare per le esigenze della 

Facoltà: 

 

Prof. Guido Pellegrini (Presidente) 

Prof.ssa Isabella Mingo (componente) 

Prof. Luca Salmieri (componente) 

Dott. Guido Petrangeli (manager didattico) 

 

 

 

Roma, 14 ottobre 2020 
 

                                                                                                      Il Preside 

                                                                         F.to Prof.Tito Marci     


